2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2010 г. № 381-п/1
О создании рабочей группы

по выработке мероприятий по обеспечению населения

городского округа Тольятти питьевой водой

при авариях на водозаборных сооружениях

В соответствии с протоколом совещания от 01.12.2009 г. в департаменте городского хозяйства мэрии, в целях планирования мероприятий при авариях на водозаборных сооружениях, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав рабочей группы по выработке мероприятий по обеспечению населения городского округа Тольятти питьевой водой при авариях на водозаборных сооружениях (приложение).

2. Рабочей группе по выработке мероприятий по обеспечению населения городского округа Тольятти питьевой водой при авариях на водозаборных сооружениях до 01.03.2010 г.:

2.1. Разработать аварийную схему водоснабжения между Центральным и Автозаводским районами с обеспечением ее работоспособности, определением затрат и источников финансирования мероприятий.

2.2. Разработать и утвердить единый регламент по взаимодействию ОАО «АВТОВАЗ», ОАО «ТЕВИС», ОАО «ВТГК» филиал «ТЭЦ ВАЗа», МУП «ПО КХ г. Тольятти» и органами мэрии городского округа Тольятти по обеспечению населения городского округа Тольятти питьевой водой при авариях на водозаборных сооружениях.
2.3. Определить альтернативные источники забора воды (непитьевого качества) для нужд пожаротушения в условиях ЧС.

2.4. Подготовить предложения для корректировки Плана мероприятий по обеспечению населения г. Тольятти питьевой водой при возникновении чрезвычайной (аварийной) ситуации, утвержденного мэром городского округа Тольятти 29.09.2005 г.

Мэр                                                                                                          А.Н.Пушков

         Приложение

к распоряжению мэрии

                                                                                                      городского округа Тольятти

                                                                                                       от 17.02.2010 г. № 381-п/1
Состав

                        рабочей группы    по    выработке мероприятий по

                      обеспечению населения городского округа Тольятти

                 питьевой водой при авариях на водозаборных сооружениях

	Руководитель рабочей группы:

	Иванов

Владимир Витальевич
	-
	заместитель мэра по городскому хозяйству

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Шабунин

Александр Васильевич
	-
	руководитель департамента городского

хозяйства

	Члены рабочей группы:

	Семенов

Василий Алексеевич
	-
	заместитель директора по производству

МУП «ПОКХ г. Тольятти»

	Прытков

Вячеслав Владимирович
	-
	главный инженер ПК «Водоканал»

МУП «ПОКХ г. Тольятти»

	Афонин

Иван Владимирович
	-
	директор ПВС ОАО «ТЕВИС»

	Лысов

Сергей Валентинович
	-
	начальник технического отдела

ОАО «ТЕВИС»

	Пясковский

Павел Цезаревич
	-
	начальник отдела наладки

ОАО «ТЕВИС»

	Демин

Михаил Александрович
	-
	заведующий отделом защиты МУ «Центра гражданской защиты городского округа Тольятти»

	Горбунов

Николай Федорович
	-
	начальник ПТО ОАО «ВоТГК» филиала «ТЭЦ Волжского Автозавода»

	Никифорова

Елена Густавовна
	-
	начальник производства ВиК ЭП ОАО «АвтоВАЗ»

	Волкова

Людмила Викторовна
	-
	начальник отдела инженерной инфраструктуры департамента городского хозяйства

	Сухорученкова

Лариса Владимировна
	-
	начальник отдела ЦДС департамента городского хозяйства

_____________________